Edital Nº 03/2013

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS
Modalidades: Profissional Recém-formado e Aluno de Graduação

A Coordenação do Programa Paranaense de Certificação de Produtos Orgânicos
– Fase II (TC nº 34/12/UGF-SETI), torna público o resultado da seleção de bolsistas
prevista nos editais No 01/2013 – PPCPO e No 02/2013 – PPCPO, nos seguintes termos:

Profissional Recém-formado

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Diego Contiero da Silva

Aluno(a) de Graduação

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Gisele Spigolon Figueiredo

Bandeirantes, PR, 13 de junho de 2013

Prof. Me. Valdir Lopes
Coordenador